
UCHWAŁA NR XLI/189/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm./ Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95 % od opłat rocznych za oddanie Miejskiemu Ośrodkowi 
Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej na działalność statutową w trwały zarząd nieruchomości gruntowych położonych 
w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicach: 

- Warchalskiego, o powierzchni 19470 m2, składającej się z działki nr 4110/2, 

- Trębickiego, o łącznej powierzchni 8713 m2, składających się z działek nr 3099/2, 3103/25 i 3103/28.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: A151C8B8-8898-41E0-9E69-64E0996AE532. Podpisany Strona 1




